ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
55/201736/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL28/09/201728/09/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PNEUS NOVOS, PROTETOR DE ARO, CAMARAS, SERVIÇOS DE RECAPAGENS, VULCANIZAÇÃO, LAVAGENS, MONTAGENS DE PNEUS E SERVIÇO MECANICO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E ÔNIBUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADAIR BUENO LEMES     (4574)3 LAVAGEM MICRO - Marca: JD LAVACAR SER 40 - 54,99    2.199,604 LAVAGENS VEICULO PEQUENO - Marca: JD LAVACAR SER 20 - 27,50    550,005 MONTAGEM DE PNEU 7.50X16 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 14,99    449,706 MONTAGEM PNEU 1000x20 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 24,99    749,70Total do Fornecedor: 3.949,00ANDERSON PALU SARTURI     (3461)2 CAMARA 750X16 - Marca: Q BOM Und  10 - 41,00    410,008 PNEU 185/60 R15 - Marca: GODFORM Und 8 - 303,00    2.424,0011 PNEU BORRACHUDO 750 X 16 12 LONAS, COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 12MM - Marca: PIRELLI Und 8 - 616,00    4.928,0012 PNEU LISO 1000 X 20 16 LONAS, COMUM, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO DE 12,5 MM - Marca:PIRELLI Und 6 - 1.158,00    6.948,0018 PROTETOR DE ARO 20 - Marca: Q BOM Und  18 - 24,99    449,8223 RECAPAGEM PNEU 750X16 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 12mm. - Marca: DREBOR SER 10 - 310,00    3.100,0027 VULCANIZACAO PNEU 750X16 COMUM. - Marca: DREBOR SER 6 - 70,50    423,00Total do Fornecedor: 18.682,82AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA     (29)7 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL Lt 12000 - 3,29    39.480,00Total do Fornecedor: 39.480,00São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  2/3COMERCIO DE AUTO PEÇAS E SERV. SÃO BERNARDINO LTDA     (4697)24 SERVIÇO MECÂNICO PARA ONIBUS E MICRO ONIBUS - Marca:AUTO CENTER PONTUAL HR 80 - 78,00    6.240,00Total do Fornecedor: 6.240,00DARUI VALENTIN MACHADO ZIMMERMANN     (4922)9 PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO, 16 LONAS, 1ª LINHAPROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 20MM - Marca: DRC/D721 Und 6 - 1.615,00    9.690,0010 PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS  COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 19,2 MM - Marca:CENTELLA/CL650 Und  12 - 1.142,00    13.704,0013 PNEUS 165/70 ARO 14 1º LINHA - Marca: JINYU/YH11 Und 4 - 248,00    992,0014 PNEUS 205.75.16 1ª LINHA. - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 565,00    2.260,0015 PNEUS 215.75R17,5 BORRACHUDO, 12 LONAS, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS.MINIMA 13,5 MMM  MISTO -Marca: GOODRIDE/CM986 Und 5 - 989,00    4.945,0016 PNEUS 225/65 ARO 16 1º LINHA - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 600,00    2.400,00Total do Fornecedor: 33.991,00R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (2493)1 CAMARA 1000X20 - Marca: MAGGION Und  18 - 94,00    1.692,0017 PROTETOR DE ARO 16 - Marca: IRBO FLEX Und  10 - 25,00    250,0019 RECAPAGEM PNEU 1000R20 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX Und 10 - 543,00    5.430,0022 RECAPAGEM PNEU 275/80R22.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX SER 4 - 540,00    2.160,00Total do Fornecedor: 9.532,00RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP     (4577)20 RECAPAGEM PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 14mm. - Marca: BOREX SER 20 - 470,00    9.400,0021 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 13mm. - Marca: BOREX Und 20 - 332,00    6.640,0025 VULCANIZACAO PNEU 1000X20 COMUM. - Marca: RAYTAK SER 6 - 140,00    840,0026 VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17,5 RADIAL - Marca: RAYTAK SER 6 - 118,00    708,00Total do Fornecedor: 17.588,00Total Geral: 129.462,82

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  3/302 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (67),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155)

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
55/201736/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL28/09/201728/09/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PNEUS NOVOS, PROTETOR DE ARO, CAMARAS, SERVIÇOS DE RECAPAGENS, VULCANIZAÇÃO, LAVAGENS, MONTAGENS DE PNEUS E SERVIÇO MECANICO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E ÔNIBUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADAIR BUENO LEMES     (4574)3 LAVAGEM MICRO - Marca: JD LAVACAR SER 40 - 54,99    2.199,604 LAVAGENS VEICULO PEQUENO - Marca: JD LAVACAR SER 20 - 27,50    550,005 MONTAGEM DE PNEU 7.50X16 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 14,99    449,706 MONTAGEM PNEU 1000x20 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 24,99    749,70Total do Fornecedor: 3.949,00ANDERSON PALU SARTURI     (3461)2 CAMARA 750X16 - Marca: Q BOM Und  10 - 41,00    410,008 PNEU 185/60 R15 - Marca: GODFORM Und 8 - 303,00    2.424,0011 PNEU BORRACHUDO 750 X 16 12 LONAS, COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 12MM - Marca: PIRELLI Und 8 - 616,00    4.928,0012 PNEU LISO 1000 X 20 16 LONAS, COMUM, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO DE 12,5 MM - Marca:PIRELLI Und 6 - 1.158,00    6.948,0018 PROTETOR DE ARO 20 - Marca: Q BOM Und  18 - 24,99    449,8223 RECAPAGEM PNEU 750X16 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 12mm. - Marca: DREBOR SER 10 - 310,00    3.100,0027 VULCANIZACAO PNEU 750X16 COMUM. - Marca: DREBOR SER 6 - 70,50    423,00Total do Fornecedor: 18.682,82AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA     (29)7 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL Lt 12000 - 3,29    39.480,00Total do Fornecedor: 39.480,00São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  2/3COMERCIO DE AUTO PEÇAS E SERV. SÃO BERNARDINO LTDA     (4697)24 SERVIÇO MECÂNICO PARA ONIBUS E MICRO ONIBUS - Marca:AUTO CENTER PONTUAL HR 80 - 78,00    6.240,00Total do Fornecedor: 6.240,00DARUI VALENTIN MACHADO ZIMMERMANN     (4922)9 PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO, 16 LONAS, 1ª LINHAPROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 20MM - Marca: DRC/D721 Und 6 - 1.615,00    9.690,0010 PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS  COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 19,2 MM - Marca:CENTELLA/CL650 Und  12 - 1.142,00    13.704,0013 PNEUS 165/70 ARO 14 1º LINHA - Marca: JINYU/YH11 Und 4 - 248,00    992,0014 PNEUS 205.75.16 1ª LINHA. - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 565,00    2.260,0015 PNEUS 215.75R17,5 BORRACHUDO, 12 LONAS, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS.MINIMA 13,5 MMM  MISTO -Marca: GOODRIDE/CM986 Und 5 - 989,00    4.945,0016 PNEUS 225/65 ARO 16 1º LINHA - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 600,00    2.400,00Total do Fornecedor: 33.991,00R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (2493)1 CAMARA 1000X20 - Marca: MAGGION Und  18 - 94,00    1.692,0017 PROTETOR DE ARO 16 - Marca: IRBO FLEX Und  10 - 25,00    250,0019 RECAPAGEM PNEU 1000R20 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX Und 10 - 543,00    5.430,0022 RECAPAGEM PNEU 275/80R22.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX SER 4 - 540,00    2.160,00Total do Fornecedor: 9.532,00RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP     (4577)20 RECAPAGEM PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 14mm. - Marca: BOREX SER 20 - 470,00    9.400,0021 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 13mm. - Marca: BOREX Und 20 - 332,00    6.640,0025 VULCANIZACAO PNEU 1000X20 COMUM. - Marca: RAYTAK SER 6 - 140,00    840,0026 VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17,5 RADIAL - Marca: RAYTAK SER 6 - 118,00    708,00Total do Fornecedor: 17.588,00Total Geral: 129.462,82

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  3/302 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (67),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155)

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  1/3       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
55/201736/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL28/09/201728/09/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO DIESEL S-10) PNEUS NOVOS, PROTETOR DE ARO, CAMARAS, SERVIÇOS DE RECAPAGENS, VULCANIZAÇÃO, LAVAGENS, MONTAGENS DE PNEUS E SERVIÇO MECANICO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E ÔNIBUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADAIR BUENO LEMES     (4574)3 LAVAGEM MICRO - Marca: JD LAVACAR SER 40 - 54,99    2.199,604 LAVAGENS VEICULO PEQUENO - Marca: JD LAVACAR SER 20 - 27,50    550,005 MONTAGEM DE PNEU 7.50X16 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 14,99    449,706 MONTAGEM PNEU 1000x20 - Marca: JD LAVACAR Und 30 - 24,99    749,70Total do Fornecedor: 3.949,00ANDERSON PALU SARTURI     (3461)2 CAMARA 750X16 - Marca: Q BOM Und  10 - 41,00    410,008 PNEU 185/60 R15 - Marca: GODFORM Und 8 - 303,00    2.424,0011 PNEU BORRACHUDO 750 X 16 12 LONAS, COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 12MM - Marca: PIRELLI Und 8 - 616,00    4.928,0012 PNEU LISO 1000 X 20 16 LONAS, COMUM, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO DE 12,5 MM - Marca:PIRELLI Und 6 - 1.158,00    6.948,0018 PROTETOR DE ARO 20 - Marca: Q BOM Und  18 - 24,99    449,8223 RECAPAGEM PNEU 750X16 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 12mm. - Marca: DREBOR SER 10 - 310,00    3.100,0027 VULCANIZACAO PNEU 750X16 COMUM. - Marca: DREBOR SER 6 - 70,50    423,00Total do Fornecedor: 18.682,82AUTO POSTO SAO BERNARDINO LTDA     (29)7 OLEO DIESEL S-10 - Marca: RODOIL Lt 12000 - 3,29    39.480,00Total do Fornecedor: 39.480,00São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  2/3COMERCIO DE AUTO PEÇAS E SERV. SÃO BERNARDINO LTDA     (4697)24 SERVIÇO MECÂNICO PARA ONIBUS E MICRO ONIBUS - Marca:AUTO CENTER PONTUAL HR 80 - 78,00    6.240,00Total do Fornecedor: 6.240,00DARUI VALENTIN MACHADO ZIMMERMANN     (4922)9 PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO, 16 LONAS, 1ª LINHAPROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 20MM - Marca: DRC/D721 Und 6 - 1.615,00    9.690,0010 PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS  COMUM 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS MÍNIMO 19,2 MM - Marca:CENTELLA/CL650 Und  12 - 1.142,00    13.704,0013 PNEUS 165/70 ARO 14 1º LINHA - Marca: JINYU/YH11 Und 4 - 248,00    992,0014 PNEUS 205.75.16 1ª LINHA. - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 565,00    2.260,0015 PNEUS 215.75R17,5 BORRACHUDO, 12 LONAS, 1ª LINHA,PROFUNDIDADE DE SULCOS.MINIMA 13,5 MMM  MISTO -Marca: GOODRIDE/CM986 Und 5 - 989,00    4.945,0016 PNEUS 225/65 ARO 16 1º LINHA - Marca: HIFLY/SUPER2000 Und 4 - 600,00    2.400,00Total do Fornecedor: 33.991,00R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (2493)1 CAMARA 1000X20 - Marca: MAGGION Und  18 - 94,00    1.692,0017 PROTETOR DE ARO 16 - Marca: IRBO FLEX Und  10 - 25,00    250,0019 RECAPAGEM PNEU 1000R20 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX Und 10 - 543,00    5.430,0022 RECAPAGEM PNEU 275/80R22.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: BOREX SER 4 - 540,00    2.160,00Total do Fornecedor: 9.532,00RECAPADORA MARRECAS LTDA EPP     (4577)20 RECAPAGEM PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 14mm. - Marca: BOREX SER 20 - 470,00    9.400,0021 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 13mm. - Marca: BOREX Und 20 - 332,00    6.640,0025 VULCANIZACAO PNEU 1000X20 COMUM. - Marca: RAYTAK SER 6 - 140,00    840,0026 VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17,5 RADIAL - Marca: RAYTAK SER 6 - 118,00    708,00Total do Fornecedor: 17.588,00Total Geral: 129.462,82

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2017 - PR 55/201755/201706/09/2017Folha:  3/302 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (67),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (68),2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (155)

São Bernardino,   28   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL